
ПРОТОКОЛ № 4/2023 
засідання Наглядової ради

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОДЕСЬКА ТЕЦ»

м. Одеса «28» березня 2023 року
15:00 год.

Присутні:
Члени Наглядової ради АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОДЕСЬКА ТЕЦ» (далі також -  Товариство): Кравець Дмитро Іванович, 
Скляренко Олександр Сергійович, Діхтярук Андрій Борисович, Продан 
Роман Петрович, Білоусов Олександр Олександрович.

Протокол засідання Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» ведеться 
Корпоративним секретарем АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» Макаренко Наталією 
Аурелівною.

Запрошена особа:
Генеральний директор АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ»: Донченко Іван 

Сергійович.

Відповідно до рішення позачергових Загальних зборів акціонерів 
АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» від 24.02.2023 (протокол № 1 від 02.03.2023), обрано 
новий склад Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ», а саме: представники 
акціонера -  НАК «Нафтогаз України»: Скляренко Олександр Сергійович, 
Кравець Дмитро Іванович та незалежні директори: Діхтярук Андрій 
Борисович, Продан Роман Петрович, Білоусов Олександр Олександрович.

Відповідно до ч. 2 ст. 75 Закону України «Про акціонерні 
товариства» засідання наглядової ради є правомочним, якщо в ньому бере 
участь більше половини її складу, за умови, що інше не передбачено 
статутом акціонерного товариства.

Відповідно до підп. 17.11.5 Статуту АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» засідання 
Наглядової ради є правомочним, якщо в ньому бере участь більше 
половини членів Наглядової ради від загального складу Наглядової ради.

Згідно з ч. З ст. 75 Закону України «Про акціонерні товариства» 
рішення наглядової ради приймається простою більшістю голосів членів 
наглядової ради від їх загальної кількості, які мають право голосу, якщо 
для прийняття такого рішення статутом акціонерного товариства не 
передбачено більшої кількості голосів.

Відповідно до підп. 17.11.6 Статуту АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» рішення 
Наглядової ради з усіх питань приймаються більшістю від загальної 
кількості членів Наглядової ради.



Відповідно до підп. 17.11.3 Статуту АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» 
засідання Наглядової ради проводиться з використанням засобів 
телекомунікаційного зв’язку.

У засіданні Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» беруть участь 
5 (п’ять) членів Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» із 5 (п’яти). Кворум 
наявний. Засідання Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» є правомочним.

♦

Слухали:
Члена Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» Скляренка О.С., який 

повідомив, що ним 27.03.2023 ініційовано проведення засідання 
Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» на 28.03.2023 о 15:00 год. 
Корпоративним секретарем АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» Макаренко Н.А. 
27.03.2023 надіслано на електронну адресу кожному члену Наглядової 
ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» повідомлення про проведення засідання 
Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» на 28.03.2023 о 15:00 год. з таким 
порядком денним:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Обрання Голови Наглядової ради Товариства.
2. Обрання Заступника Голови Наглядової ради Товариства.
3. Обрання Секретаря Наглядової ради Товариства.
4. Визначення кількісного складу членів комітету Наглядової ради 

Товариства з питань аудиту, обрання членів комітету Наглядової ради 
Товариства з питань аудиту.

5. Визначення кількісного складу членів комітету Наглядової ради 
Товариства з питань визначення винагороди посадовим особам Товариства 
та призначень, обрання членів комітету Наглядової ради Товариства з 
питань визначення винагороди посадовим особам Товариства та 
призначень.

З першого питання порядку денного: «Обрання Голови Наглядової 
ради Товариства».

Слухали:
Члена Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» Діхтярука А.Б., який 

повідомив, що відповідно до ч. 1 ст. 74 Закону України «Про акціонерні 
товариства» голова наглядової ради обирається членами наглядової ради з 
їх числа простою більшістю голосів від загального складу наглядової ради, 
якщо інше не передбачено статутом акціонерного товариства.

Відповідно до підп. 35 п. 17.3 Статуту АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» до 
виключної компетенції Наглядової ради належить обрання голови 
Наглядової ради.

З урахуванням зазначеного, член Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА 
ТЕЦ» Діхтярук А.Б. запропонував такий проект рішення:
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«Обрати Головою Наглядової ради Товариства Скляренка 
Олександра Сергійовича».

Голосували:
«за» - 5 (п’ять) голосів;
«проти» - 0 (нуль) голосів;
«утримався» - 0 (нуль) голосів.
Рішення прийнято.

Вирішили:
Обрати Головою Наглядової ради Товариства Скляренка Олександра 

Сергійовича.

З другого питання порядку денного: «Обрання Заступника Голови 
Наглядової ради Товариства».

Слухали:
Голову Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» Скляренка О.С., який 

повідомив, що відповідно до підп. 35 п. 17.3 Статуту АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» 
до виключної компетенції Наглядової ради належить обрання заступника 
Голови Наглядової ради.

З урахуванням зазначеного, Голова Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА 
ТЕЦ» Скляренко О.С. запропонував такий проект рішення:

«Обрати Заступником Голови Наглядової ради Товариства Діхтярука 
Андрія Борисовича».

Голосували:
«за» - 5 (п’ять) голосів;
«проти» - 0 (нуль) голосів;
«утримався» - 0 (нуль) голосів.
Рішення прийнято.

Вирішили:
Обрати Заступником Голови Наглядової ради Товариства Діхтярука 

Андрія Борисовича.

З третього питання порядку денного: «Обрання Секретаря 
Наглядової ради Товариства».

Слухали:
Голову Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» Скляренка О.С., який 

повідомив, що відповідно до підп. 35 п. 17.3 Статуту АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» 
до виключної компетенції Наглядової ради належить обрання секретаря 
Наглядової ради.
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З урахуванням зазначеного, Голова Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА 
ТЕЦ» Скляренко О.С. запропонував такий проект рішення:

«Обрати Секретарем Наглядової ради Товариства Кравця Дмитра 
Івановича».

Голосували:
«за» - 5 (п’ять) голосів; *
«проти» - 0 (нуль) голосів;
«утримався» - 0 (нуль) голосів.
Рішення прийнято.

Вирішили:
Обрати Секретарем Наглядової ради Товариства Кравця Дмитра 

Івановича.

З четвертого питання порядку денного: «Визначення кількісного 
складу членів комітету Наглядової ради Товариства з питань аудиту, 
обрання членів комітету Наглядової ради Товариства з питань аудиту».

Слухали:
Голову Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» Скляренка О.С., який 

повідомив, що рішенням Наглядової ради Товариства від 20.05.2021, 
протокол № 7/2021, створено Комітет з питань аудиту та затверджено 
Положення про Комітет з питань аудиту.

Відповідно до підп. 36 п. 17.3 Статуту АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» до 
виключної компетенції Наглядової ради належить визначення кількісного 
складу членів комітетів Наглядової ради, обрання членів комітетів 
Наглядової ради.

З урахуванням зазначеного, Голова Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА 
ТЕЦ» Скляренко О.С. запропонував такий проект рішення:

«Визначити кількісний склад комітету Наглядової ради Товариства з 
питань аудиту 3 особи. Обрати такий персональний склад комітету 
Наглядової ради Товариства з питань аудиту:

Голова -  Діхтярук Андрій Борисович;
члени -  Білоусов Олександр Олександрович, Скляренко Олександр 

Сергійович».

Голосували:
«за» - 5 (п’ять) голосів;
«проти» - 0 (нуль) голосів;
«утримався» - 0 (нуль) голосів.
Рішення прийнято.
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Вирішили:
Визначити кількісний склад комітету Наглядової ради Товариства з 

питань аудиту 3 особи. Обрати такий персональний склад комітету 
Наглядової ради Товариства з питань аудиту:

Голова -  Діхтярук Андрій Борисович;
члени -  Білоусов Олександр Олександрович, Скляренко Олександр 

Сергійович. *

З п’ятого питання порядку денного: «Визначення кількісного 
складу членів комітету Наглядової ради Товариства з питань визначення 
винагороди посадовим особам Товариства та призначень, обрання членів 
комітету Наглядової ради Товариства з питань визначення винагороди 
посадовим особам Товариства та призначень».

Слухали:
Голову Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» Скляренка О.С., який 

повідомив, що рішенням Наглядової ради Товариства від 20.05.2021, 
протокол № 7/2021, створено Комітет з питань визначення винагороди 
посадовим особам Товариства та призначень та затверджено Положення 
про Комітет з питань визначення винагороди посадовим особам 
Товариства та призначень.

Відповідно до підп. 36 п. 17.3 Статуту АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» до 
виключної компетенції Наглядової ради належить визначення кількісного 
складу членів комітетів Наглядової ради, обрання членів комітетів 
Наглядової ради.

З урахуванням зазначеного, Голова Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА 
ТЕЦ» Скляренко О.С. запропонував такий проект рішення:

«Визначити кількісний склад комітету Наглядової ради Товариства з 
питань визначення винагороди посадовим особам Товариства та 
призначень 3 особи. Обрати такий персональний склад комітету 
Наглядової ради Товариства з питань визначення винагороди посадовим 
особам Товариства та призначень:

Голова -  Продан Роман Петрович;
Члени -  Білоусов Олександр Олександрович, Кравець Дмитро 

Іванович».

Голосували:
«за» - 5 (п’ять) голосів;
«проти» - 0 (нуль) голосів;
«утримався» - 0 (нуль) голосів.
Рішення прийнято.
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Вирішили:
Визначити кількісний склад комітету Наглядової ради Товариства з 

питань визначення винагороди посадовим особам Товариства та 
призначень 3 особи. Обрати такий персональний склад комітету 
Наглядової ради Товариства з питань визначення винагороди посадовим 
особам Товариства та призначень:

Голова -  Продай Роман Петрович;
Члени -  Білоусов Олександр Олександрович, Кравець Дмитро 

Іванович.

Порядок денний засідання Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» 
вичерпаний. Всі питання порядку денного засідання Наглядової ради 
АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» розглянуті. Рішення прийняті.

Від присутніх не надійшло зауважень та пропозицій, у зв’язку із чим 
засідання Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ» оголошено закритим.

Цей протокол виготовлено та підписано у 2 (двох) оригінальних 
примірниках на 6 (шести) аркушах, один примірник для АТ «ОДЕСЬКА 
ТЕЦ», другий примірник для Наглядової ради АТ «ОДЕСЬКА ТЕЦ».

Член Наглядової ради

Член Наглядової ради

Голова Наглядової ради

Засту пник Голови 
Наглядової ради

Секретар Наглядової рад




